
Аксессуары для протезирования / ПЛАТФОРМА 3.75 мм

H - титановые формирователи десны

H-3.75

H - 3.75, 2/ 3/ 4/ 5/ 6

Формирователь
десны

L (мм)

4

3

2

5

6

€ 18

HW-3.75

HW - 3.75, 3/ 5

Широкий
формирователь десны

HN-3.75

HN - 3.75, 3/ 5

Узкий
формирователь десны

€ 18 € 18
L (мм)

3

5

L (мм)

3

5

D-4,7 мм D-3,8 мм D-5,8 мм

HW8-3.75

HW8 - 3.75

Широкий
формирователь десны

HW7-3.75

HW7 - 3.75

Широкий
формирователь десны

€ 18 € 18
L (мм)

3

5

L (мм)

3

5

D-7,0 мм D-8,0 мм

Т - трансферы для закрытой
оттискной ложки

T3-3.75, 9
Прямой абатмент

с пластиковым трансфером
для закрытой оттискной ложки

L 
(м

м
)

L 
(м

м
)

10

9

€ 35

T1-3.75, 9

T 1 - 3.75, 9

Трансфер для закрытой
оттискной ложки

€ 18

L 
(м

м
)

9

T2-3.75

T 2 - 3.75, 9

Трансфер для закрытой
оттискной ложки

€ 18

L 
(м

м
)

9

T7-3.75, 9

T 7 - 3.75, 9 slim

Узкий трансфер для 
закрытой

оттискной ложки

€ 18

L 
(м

м
) 9

ТОНКИЙ

Т - трансферы для открытой оттискной ложки

T 1- 3.75, 15

Трансфер для открытой
оттискной ложки

€ 18

L 
(м

м
)

15

T1-3.75, 15 T5 - 3.75, 11

T5 - 3.75, 11

Трансфер для открытой
оттискной ложки

L (мм)

11

€ 18

T8 - 3.75, 15 

T8 - 3.75, 15

T6 - 3.75, 11 

T6 - 3.75, 11

Узкий трансфер
для открытой

оттискной ложки

€18 € 18

L (мм)
L (мм)

11 15

T4-3.75,15

T 4 - 3.75, 15

Узкий трансфер для 
открытой оттискной 

ложки, с ручным винтом

€ 18

L 
(м

м
)

15

ТОНКИЙ

ТОНКИЙ

ТОНКИЙ

D-4,5 мм D-3.6 мм D-4,5 мм D-3.6 мм D-3.6 мм

Узкий трансфер
для открытой

оттискной ложки

P1/P7

P1 premium

P1 - 3.2, 3.75, 4.2, 5, 6

Винтовой имплантат

L 
(м

м
)

6

8

10

11.5

13

16

€ 70

P7 premium

P7 - 3.75, 4.2, 4.5, 5, 6

Конический имплантат

L 
(м

м
)

6

8

10

11.5

13

16

€ 70

A1

A1 - 3.75

Аналог имплантата
L 

(м
м

)

12

€ 18

− товар под заказ



Аксессуары для протезирования / ПЛАТФОРМА 3.75 мм

H - титановые формирователи десны

H-3.75

H - 3.75, 2/ 3/ 4/ 5/ 6

Формирователь
десны

L (мм)

4

3

2

5

6

€ 18

HW-3.75

HW - 3.75, 3/ 5

Широкий
формирователь десны

HN-3.75

HN - 3.75, 3/ 5

Узкий
формирователь десны

€ 18 € 18
L (мм)

3

5

L (мм)

3

5

D-4,7 мм D-3,8 мм D-5,8 мм

HW8-3.75

HW8 - 3.75

Широкий
формирователь десны

HW7-3.75

HW7 - 3.75

Широкий
формирователь десны

€ 18 € 18
L (мм)

3

5

L (мм)

3

5

D-7,0 мм D-8,0 мм

Т - трансферы для закрытой
оттискной ложки

T3-3.75, 9
Прямой абатмент

с пластиковым трансфером
для закрытой оттискной ложки

L 
(м

м
)

L 
(м

м
)

10

9

€ 35

T1-3.75, 9

T 1 - 3.75, 9

Трансфер для закрытой
оттискной ложки

€ 18

L 
(м

м
)

9

T2-3.75

T 2 - 3.75, 9

Трансфер для закрытой
оттискной ложки

€ 18

L 
(м

м
)

9

T7-3.75, 9

T 7 - 3.75, 9 slim

Узкий трансфер для 
закрытой

оттискной ложки

€ 18

L 
(м

м
) 9

ТОНКИЙ

Т - трансферы для открытой оттискной ложки

T 1- 3.75, 15

Трансфер для открытой
оттискной ложки

€ 18

L 
(м

м
)

15

T1-3.75, 15 T5 - 3.75, 11

T5 - 3.75, 11

Трансфер для открытой
оттискной ложки

L (мм)

11

€ 18

T8 - 3.75, 15 

T8 - 3.75, 15

T6 - 3.75, 11 

T6 - 3.75, 11

Узкий трансфер
для открытой

оттискной ложки

€18 € 18

L (мм)
L (мм)

11 15

T4-3.75,15

T 4 - 3.75, 15

Узкий трансфер для 
открытой оттискной 

ложки, с ручным винтом

€ 18

L 
(м

м
)

15

ТОНКИЙ

ТОНКИЙ

ТОНКИЙ

D-4,5 мм D-3.6 мм D-4,5 мм D-3.6 мм D-3.6 мм

Узкий трансфер
для открытой

оттискной ложки

P1/P7

P1 premium

P1 - 3.2, 3.75, 4.2, 5, 6

Винтовой имплантат

L 
(м

м
)

6

8

10

11.5

13

16

€ 70

P7 premium

P7 - 3.75, 4.2, 4.5, 5, 6

Конический имплантат

L 
(м

м
)

6

8

10

11.5

13

16

€ 70

A1

A1 - 3.75

Аналог имплантата

L 
(м

м
)

12

€ 18

− товар под заказ

Аксессуары для протезирования / ПЛАТФОРМА 3.75 мм

S1 - прямые абатменты

S2 - угловые абатменты

S1N

S1N - 3.75, 7/ 9

Узкий
антиротационный

абатмент

L (мм)

7

9

€ 20

S2-15˚

S2 - 3.75, 15˚

Угловой абатмент

L (мм)

11

€ 25

S2-25˚

S2 - 3.75, 25˚

Угловой абатмент

€ 25
L (мм)

11

S2L-25˚

S2L - 3.75, 25˚

Длинный угловой
абатмент

L (мм)

15

L (мм)

15

€ 25

€ 18

S1A

S1A - 3.75, 1/ 2/ 3/ 4

Анатомический
антиротационный

абатмент

L (мм)

1 /2 /3 /4

€ 25

S1W8

S1W8 - 3.75, 10

Широкий
антиротационный

абатмент   

L (мм)

10

€ 20

S2L-15˚

S2L - 3.75, 15˚

Длинный угловой
абатмент

L (мм)

15

€ 25

S1AZT

S1AZT - 3.75, 1/ 2 /3

Циркониевый
анатомический абатмент 

с титановой основой

€ 70L (мм)

1 /2 /3 

S2S-25˚

S2S - 3.75, 25˚

Узкий угловой
абатмент 

€ 25

S2AZT-15˚

S2AZT - 3.75, 15˚

Циркониевый угловой
анатомический абатмент 

с титановой основой

Циркониевый угловой
анатомический абатмент 

с титановой основой

€ 90
L (мм)

1 /2 /3 

L (мм)

1 /2 /3 

S2S-15˚

S2S - 3.75, 15˚

Узкий угловой 
абатмент

€ 25
L (мм)

15

15˚

€ 18

S1

S1 - 3.75, 5/ 7/ 9 /12 /15

Антиротационный
абатмент

L (мм)

9

5

7

12

15

S2-45˚

S2 - 3.75, 45˚

Длинный угловой
абатмент

€ 50
S2A - 3.75, 15˚

€ 25
L (мм)

13

S2-35˚

S2 - 3.75, 35˚

Длинный угловой
абатмент

S2AZT-25˚

S2AZT - 3.75, 25°

€ 50€ 90
L (мм)

13

S2А-15˚
Анатомический

угловой абатмент

L (мм)

1

2

3

4

L (мм)

1

2

3

4

Временные абатменты

S2A Peek

S2A - 15˚, 1/ 2/ 3
Полиэфирэфиркетон

S1A Peek

S1A - 1/ 2/ 3
Полиэфирэфиркетон

L (мм)

1
2
3

S2A Peek

S2A - 25˚, 1/ 2/ 3
Полиэфирэфиркетон

S1PCH

S1PCH - 3.75, 11

Пластиковый абатмент
с основанием 

из кобальт-хрома 
с шестигранником

L (мм)

11

€ 26

S1PC

S1PC - 3.75, 11

Пластиковый абатмент
с основанием 

из кобальт-хрома 
без шестигранника

L (мм)

11

€ 26 € 25

L (мм)

1
2
3

€ 35 € 35

L (мм)

1
2
3

S15-TH

S15 - TH - 3.75   

€ 25

S15-T

S15 - T - 3.75  

€ 25

S1PNH

S1PNH - 3.75, 11

Пластиковый абатмент
с шестигранником

S1PN

S1PN - 3.75, 11

Пластиковый абатмент
без шестигранника

L (мм)

11

L (мм)

11

Титановый 
временный абатмент 

без шестигранника

Титановый 
временный абатмент 

с шестигранником

− товар под заказ

€ 20

15˚

25˚ 35˚ 45˚ 15˚

15˚ 25˚

S2A - 3.75, 25˚

€ 25

S2А-25˚
Анатомический

угловой абатмент

25˚

15˚
15˚

25˚
25˚ 25˚

L (мм)

15

L (мм)

15

S1W

S1W - 3.75, 9/ 12

Широкий
антиротационный

абатмент

L (мм)

9 /12

D - 6 (мм)
€ 20



Аксессуары для протезирования / ПЛАТФОРМА 3.75 мм

CAD-CAM

SPCS

SPC - 3.75, 11

Сканируемый абатмент
для 3D технологии

S4

S4 - 3.75, 0.5 / 1.5 /2.5

Временный абатмент для
немедленной нагрузки

L (мм)

11

€ 30

L (мм)
0.5
1.5
2.5

S1T

S1T - 3.75, 0.5/ 1.5/ 2.5/ 3.5

Антиротационный
эстетический абатмент

€ 25L (мм)

0.5/ 1.5
2.5/ 3.5

STCS

STCS - 3.75

Титановая база
для

циркониевых абатментов

€ 20

STCS

STCS- 3.75 NON HEX

Титановая база
для

циркониевых абатментов

€ 20

S1PT

S1PT - 3.75, 11

L (мм)

11

€ 26

Комбинированный
абатмент 

с шестигранником
(пластик | титан)

CS-STC

CS-STC-3.75, Sirona

Титановая база
для CAD-CAM Sirona

€ 20

Абатменты
для немедленной нагрузки

L (мм)
0.35
1.5
2.5

L (мм)
0.35
1.5
2.5

Система MULTI-UNIT (S6-S7)

S6

Прямой абатмент
MULTI-UNIT

S3-S7 CKD SET

Угловой
абатмент

MULTI-UNIT

Комплект
примерочных

абатментов

T - S6/ S7

Титановый
абатмент без

шестигранника

L (мм)

1.5

0.5

2.5

3.5

*

* Дополнительные элементы

* *

S7 - 3.75, 10˚, 1/ 2

Угловой абатмент
Multi-unit

P-S6/ S7; 
PH - S6/ S7

Пластиковый
абатмент 

с шестигранником
и без

Формирователь
десны

Трансфер Аналог

A1 - S6 /S7

S7 - 3.75, 17˚, 1/ 2/ 3

Угловой абатмент
Multi-unit

S7 - 3.75, 30˚, 1/ 2/ 3 S3 - S7 -3.75, 17˚/ 30˚ CKD SET

Угловой абатмент
Multi-unit

L (мм)

1 /2 /3

L (мм)

1 /2 /3

L (мм)

1 /2 

H - S6/ S7 T1 - S6/ S7

Комплект
S3-S7-3.75

€ 120

0°

15°

35°

25°

45°

Прямой абатмент
The-One MULTI-UNIT

€ 42

S17S - 3.75, 17˚, 1/ 2/ 3/ 4/ 5S16S - 3.75

Угловой абатмент The-One Multi-unit

€ 65L (мм)

S17S - 3.75, 30˚, 1/ 2/ 3/ 4/ 5

Угловой абатмент The-One Multi-unit

€ 65
S17S - 3.75, 45˚, 1/ 2/ 3/ 4/ 5

Угловой абатмент The-One Multi-unit

€ 65L (мм)L (мм)

Система The-One MULTI-UNIT (S16S-S17S)

1/2/3/4/5 1/2/3/4/5 1/2/3/4/5
L (мм)

2

1

3
4
5

CZ-STC

CZ-STC - 3.75

Титановая база
для CAD-CAM 

ZirkonZahn

€ 20

NON HEX

A1- S16S/ S17S

Аналог

€ 25

Формирователь
десны

€ 23

Трансфер

€ 25
H - S16S/ S17S T1 - S16S/ S17S

Сканируемый
абатмент

для 3D технологии

SPCS-S16S/ S17S STCS-S16S/ S17S

Титановая база
для циркониевых

абатментов

€ 35 € 30
T - S16S/ S17S

Титановая 
манжета/цилиндр

€ 16
TW - S16S/ S17S

Титановая манжета 
с толстыми стенками

€ 20
P-S16S/ S17S

Пластиковая манжета

€ 14

€

€

€ € €

€ € € €

€

€

- цена по запросу€ - товар под заказNEW - скоро в продаже

NEW



Аксессуары для протезирования / ПЛАТФОРМА 3.75 мм

Инструменты и хирургические наборы

S3-3.75

S3 - 3.75, 1 /2 /3 /4 /5 /6

Комплект состоит:
стандартный силиконовый
и металлический колпачок,
моделировочное
кольцо

S8-3.75

S8 - 3.75, 1/ 2/ 3/ 4/ 5/ 6

L 
(м

м
)

1
2
3

5
6

4

€ 50

K1

K1-1.2, 9/ K1-1.2, 15

Ключ для фиксации 
винта абатмента 

динамометрическим
ключом

K2

K2-1.2, 9/ K2-1.2, 15

Ручной ключ 
для фиксации 

винта абатмента

€ 35

K5

K5-2.4, 9/ K5-2.4, 15

Ключ (имплантовод) 
для установки 

имплантата

K3

K3-D

Адаптор/переходник

€ 35

Screw

S1a/ S1aa-2.1/ S1aa

Винты технический
и клинический
для абатмента

€ 35 € 35 € 6

€ 35 € 20€ 35 € 35 € 230

€ 70 € 50€ 35 € 20 € 40

1.25 мм 1.25 мм 1.25 мм

Колпачки для S8

€ 2

€ 20

€ 20

€ 20

Колпачки для локатора S8

Металлический 
колпачок для S8
 
Мягкий
силиконовый
колпачок

Стандартный 
силиконовый
колпачок

Жесткий 
силиконовый
колпачок

S8-15˚

S8 - 3.75, 15˚, 1.5/ 3

€ 80 € 120

T1-S8/ A1-S8

Трансфер для S8

Аналог для S8

€ 35

€ 35

Комплект состоит:
металлический колпачок,
лабораторный силикон,
три силиконовых колпачка
(мягкий, средний, жесткий),
моделировочное кольцо

Комплект состоит:
металлический колпачок,
лабораторный силикон,
три силиконовых колпачка 
(мягкий, средний, жесткий), 
моделировочное кольцо

K7-N, K7

K7-N / K7

Винт для извлечения
абатмента из имплантата

(для P7N; P1/P7)

Глубинометр Рукоятка для введения
имплантата

во фронтальную зону

Перфоратор
мягких тканей

Пин параллельности Маркирующий бор

K10

DP20/DP27

Для зубного техника

Ключ-отвёртка

K8-2.4

K8-L, 23 / K8-L, 28

Ключ (имплантовод) 
для установки имплантата 
под угловой наконечник

K9

K9-1.2, 21 / K9-1.2, 26

Ключ для фиксации 
винта абатмента 

под угловой наконечник



€ 25€ 60 € 60 € 60 € 60 € 60 € 60 € 60




